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Van: Halma Solutions | MQhalmasolutions.com>

Verzonden: vrijdag 21 augustus 2020 13:17

Onderwerp: FW: Nieuws/stand van zaken

Beste[{DIE]

Onderstaand gang van zaken, sorry jij stond niet op cc. Net hele morgen met mijn advocaat gezeten,
wij gaan begin volgende week definitieve afrekening maken met daarin meegenomen Duitsland
good case scenario en bad case scenario.

Dit ter info.

Met vriendelijke groet, best regards,
UIHALMA
Sotulions

(10)(2e)

(([FDR@halmasolutions.com

Bijsterhuizen 3007G | 6604 LP Wijchen | The Netherlands
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www.halmasolutions.com

Van: Halma Solutions | (10)(2e)

Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 14:14

(10)(2e) ., <BUY O @ minvws.nl>
(10)(2e) B 0)ze) EYNEUERE (10)2e) HooMi0)e)
(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Nieuws/stand van zaken

Beste Allemaal,

Hierbij een update voor jullie wat er inflgll#EVllcebeurd. Denk dat jullie ook de artikelen hebben
gelezen dat deverheid heel veel slechte mondkapjes heeft betaald en ontvangen in de 1°
paar maanden van de Covid crisis, ze zijn de afgelopen 2-3 maanden erg voorzichtig geworden met
het betalen van de mondmaskers, 400 handelaren/leveranciers wachten nog op hun geld.
Mitten overvol en kunnen de vraag niet aan voor het controleren van de mondmaskers. Ik ben nu
bijna dagelijks 8 weken lang bezig met de mondkapjes van(jullie mandje 5), ik heb bijna het
gevoel dat ze per stuk bijna gecontroleerd worden. Ben al 4 weken met [flli8lbezig om allerlei
documenten en certificeringen aan te leveren, die ik tot op vandaag nog steeds kan aanleveren. Ze
hebben de partij vanEEISMverdeeld in vorige week donderdag om 19.00 uur krijg je een
telefoontje wij hebben 1 omdoos aan getroffen die nat is, graag binnen 3 uur een nieuwe doos
brengen anders wordt die hele lot afgekeurd, het staat in dus in de auto gestapt en ik
was er om 21.30 uur. Van defERRstuks zijn er al IS feekeurd deze moet je dan



binnen 48 uur ophalen uit hun magazijn. De visuele testen zijn nu allemaal gedaan, nu gaat het naar
het lab, ik heb echt nog steeds het gevoel dat veel vangoed gekeurd gaat worden, hetis
een lange weg maar nog steeds waard om hier tijd en energie in te stoppen om de “schade” voor
jullie kleiner te maken, en ik ben ook nog steeds van mening dat de testen dieitvoert erg
professioneel zijn dus wij kunnen er ook wijzer van worden.

Denk niet dat jullie het weten maar onze logistieke dienstverlener AG heeft een contract getekend
ook namens mijn toenadering naar LCH, van minimaalf§Jl§f48pallets op voorraad houden voor een
periode van 2 jaar. Sinds begin vorige week worden er 15-20 vrachtauto’s per dag gelost met jullie
goederen. Binnen 8 weken verwachten wij pallets te ontvangen.

Wanneer er verdere duidelijke ontwikkelingen zijn hou ik jullie op de hoogte.
Wel een leuke laatste opmerking kreeg vandaag nog wel een telefoontje dat als jullie/onze SIS

goedgekeurd worden wij in de mogelijkheid zijn om op korte termijn BMEUIEEENnieuwe aan te
leveren, dus daarom heb ik er nog steeds een goed gevoel over.

Met vriendelijke groet, best regards,

H HQA%A

(10)(2e)

(MOPON @ halmasolutions.com
Bijsterhuizen 3007G | 6604 LP Wijchen | The Netherlands
0.Box 52 | 6600 AB Wijchen | The Netherlands

[l (1o roekioerionze)

www.halmasolutions.com

Van: Halma Solutions |

Verzonden: maandag 27 juli 2020 16:37

(10)(2e) . <JUN O @ minvws.nl>
(10)(2e) @minvws.nl>; ,
(UL @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Nieuws/stand van zaken

Bestem

Er is best wel wat nieuws te vertellen, zoals je in mijn overzicht kon zien, hebben wij
geleverd aan EEFEVINENEEIN oet deze allemaal goedkeuren dit zou normaal 1-2 weken duren
zitten nu volgens mij al in de 6° week. Ik heb jou op 10 juli gesproken over de gang van zaken in
(LYK kreeg op 11 en 12 juli te horen dat Starbuss afgekeurd werd omdat deze ergens in
((IEEVODp een zwarte lijst zou staan. Ik heb gelijk op gereageerd met mijn advocaat en een Duitse
advocaat dat deze lijst helemaal niet klopt en dat|EIEMniet eens geleverd heeft aan|JIEN
QB heeft dit uiteindelijk geaccepteerd. Sinds vorige week maandag zijn ze met 10 man van
de partij van in totaal EEUIESEEMaskers aan het controleren, ik krijg dagelijks vragen over allemaal
documenten en testrapporten, vanmorgen gehoord dat men verwacht dat uiterlijk eind volgende
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week alles gereed moet zijn en dat wij een definitief ja of nee krijgen over de acceptatie van
Starbuss.

Heel eerlijk ik wil het niets liever afsluiten, duurt nu wel erg lang en wil dit hoofdstuk ook samen met
jullie goed afronden.

Ik hou je op de hoogte.

[c]8 (10)(2e)

Met vriendelijke groet, best regards,

AL

(10)(2e)
[(UIED) @halmasolutions.com

Bijsterhuizen 3007G | 6604 LP Wijchen | The Netherlands
P.0.Box 52 | 6600 AB Wijchen | The Netherlands
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van: [IGEIESIIN EEEIM @ minvws.ni>
Verzonden: maandag 27 juli 2020 16:22
Aan: Halma Solutions | (10)(2e) [ (10)(2e)
(10)(2e) B (10)2e)

@halmasolutions.com>

0z oo

@minvws.nl>;
(QOIEE @ minvws.nl>
Onderwerp: Nieuws/stand van zaken

Hallo RDIES)

Is er nog nieuws te melden? Als ik me niet vergis en ons gesprek van voor mijn vakantie goed
herinner zijn we voor de verdere afwikkeling van de opdracht van VWS aan Halma Solutions in
afwachting van het oordeel van [fll[ffJover de kwaliteit van de maskers die je nog op voorraad hebt
staan, toch? Is er al een oordeel of bekend wanneer dit oordeel er zal zijn?
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